Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики Крым

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА»

ПРИКАЗ

от 02 июня 2022 г.    г. Симферополь              № 108

О результатах проведения мониторинга
по выявлению профессиональных
дефицитов педагогических работников
в ГБПОУ РК «РКИГ»

В соответствии с Положением «О системе непрерывного профессионального
развития педагогических работников ГБПОУ РК «РКИГ», приказ № 45/1 от 28.02.2022 г.
«О проведении мониторинга по выявлению профессиональных дефицитов
педагогических работников в ГБПОУ РК «РКИГ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать результаты мониторинга по выявлению профессиональных

дефицитов педагогических работников в ГБПОУ РК «РКИГ» удовлетворительными.
2. Усилить работу по совершенствованию системы непрерывного

профессионального развития педагогических работников в ГБПОУ РК «РКИГ».
3. Заместителю директора по УПР Булаш Е.Ш. запланировать на 2022-2023

учебный год следующие мероприятия:
3.1. Разработка индивидуального маршрута педагога по преодолению

профессиональных затруднений.
3.2. Выявление запросов на повышение квалификации.
3.3. По результатам независимых оценочных процедур консультации педагогов по

разработке индивидуальных образовательных маршрутов с обучающимися (выявление
трудностей в изучении некоторых тем, применение эффективных форм работы с
обучающимися, корректировка рабочих программ по предметам и др.).

3.4. Планирование и организация взаимопосещения уроков педагогами
(наставнические пары) с обсуждением методических вопросов.

3.5. Проведение практических занятий с педагогами по применению
критериального оценивания результатов обучения.

3.6. Консультирование педагогов по разным вопросам.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         М.И. Пальчук

С приказом ознакомлены:      Е.Ш. Булаш

		2022-06-02T12:33:11+0300
	Пальчук М.И.